
 

   

 

 
     
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

18 лютого  2022 року                                                                           16 сесія 8 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 3693 
 

Про створення переліку земельних ділянок комунальної  

власності продаж  яких здійснюються на конкурентних  

засадах (на земельних торгах) у формі електронного аукціону  

 

     Відповідно до статті 1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою ефективного використання земель селищної ради, залучення додаткових коштів до 

місцевого бюджету,  на підставі ст.ст.12, 122, 127, 128 134, 135, 136, 137, 138, 139  

Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26  Закону України  Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

      1.Створити перелік земельних ділянок комунальної власності, продаж яких 

здійснюється на конкурентних засадах (на земельних торгах) у формі електронного 

аукціону за формою додатку. 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  селищної 

ради з питань планування територій, земельних відносин, природокористування, 

будівництва, архітектури та благоустрою (Вікарчук О.В.).                   

 

Селищний голова                                                                                   Анатолій  БИЧОК 
 

 

 

Виконавець: _____________ С. Сарабун 

 

 

Погоджено: 

______________________  О. Вікарчук 

______________________   І.Ткачук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток   

до рішення 16 сесії 8 скликання   

 від 18.02.2022 року №3693 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 земельних ділянок комунальної власності Літинської селищної ради,  продаж яких 

здійснюється на конкурентних засадах (на земельних торгах) у формі електронного 

аукціону 

 
№ 

з/п 

М
іс

ц
е 

р
о
зт

а
ш

у
в

а
н

н
я

 

зе
м

ел
ь

н
о
ї 

д
іл

я
н

к
и

 

(о
б
л

а
ст

ь
, 

р
а
й

о
н

, 
р

а
д
а
) 

К
а
д
а
ст

р
о
в

и
й

 н
о
м

ер
 

зе
м

ел
ь

н
о
ї 

д
іл

я
н

к
и

 

К
а
т
ег

о
р

ія
 з

ем
ел

ь
 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 

зе
м

ел
ь

н
о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  
(в

и
д
 

в
и

к
о
р

и
ст

а
н

н
я

, 
к

о
д
 п

о
 

К
В

Ц
П

З
) 

П
л

о
щ

а
, 

г
а
 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


